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Koulukuljetukset koskettavat päivittäin useita Taipalsaarelaisia lapsia ja 
perheitä. Kuljetussäännön tarkoituksena on antaa tietoja ja ohjeita, joita 
kunta opetuksen järjestäjänä ja koulut sekä liikennöitsijät ja 
koulukuljetusajoneuvojen kuljettajat tarvitsevat kuljetusten suunnittelussa 
ja toteuttamisessa. Kuljetussääntö on hyödyllinen myös oppilaiden 
huoltajille. 
 
Taipalsaaren kunnan kuljetussääntö 1.8.2016, päivitetty 2.12.2019 sisältää 
sivistyslautakunnan hyväksymät määräykset. Kuljetussääntö kertoo 
kuljetusten järjestämisestä ja antaa ohjeita kuljetusten järjestämiseen 
liittyvissä kysymyksissä. 
 
Perusopetuslaki (628/1998) ohjaa koulukuljetusten järjestämistä. Oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen, koulumatkan kesto ja kuljetusten odottaminen 
sekä koulumatkan toteuttamisen vaihtoehdot määritetään 
perusopetuslaissa. Perusopetuslaki huomioi myös tilanteen, kun 
koulumatkan on oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen liian 
vaikea, rasittava tai vaarallinen.  

 
Taipalsaaren kunnan kuljetussääntöön on kuljetusten järjestäminen avattu 
perusopetuslakia tarkemmin. Kuljetusohjeessa ohjeistetaan eri tahojen 
tehtävät koulukuljetuksiin liittyen, koululaislipun käyttö linja-autossa sekä 
huomioidaan poikkeustilanteet ja liikenneturvallisuus. Kuljetusohjeesta 
löytyvät myös koulukuljetuksiin liittyvät yhteystiedot. 
Periaatteiden avulla varmistetaan oppilaiden yhdenvertainen kohtelu 
kuljetuksiin liittyvissä asioissa. 
 
Tieliikennelaki (729/2018) ja laki alkolukon käytöstä (alkolukkolaki 
730/2016) ohjaavat myös kuljetusten järjestämistä. Koulumatkoilla ja 
koulukuljetuksissa on tärkeää muistaa, että kaikkien tienkäyttäjien on 
otettava huomioon yleinen tieliikenteeseen liittyvä lainsäädäntö. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leinonen Kirsi  
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta tarkastelee Taipalsaaren kunnan kuljetussääntöä, ja 
tekee tarvittavat päivitykset. 
 

Päätös Sivistyslautakunta palautti Taipalsaaren kunnan kuljetussäännön takaisin 
valmisteluun. 

 


